
Doprava
je realizována a hrazena ČMSHb Kontakt pro realizaci

Anna Kuželová
kuzelova@cmshb.net

+420 605 331 993

www.hokejbal.cz
www.facebook.com/mladeznickyhokejbal
www.cmshb.cz/mladez/nabory/skolni-set/

16 ks hokejek

branky na minihokejbal

odlehčené míčky

Co set obsahuje?

Vaše zařízení musí disponovat hřištěm 
  nebo  obyčejným pláckem s vhodným 
    povrchem (rovný povrch bez kamínků), 
      kde by se hokejbal mohl hrát.

Máte nějakou povinnost?

Získejte do vaší školy (školky) Školní set!

Českomoravský svaz hokejbalu nabízí 
vašemu zařízení možnost získat pro 
děti tzv. Školní set na hokejbal, který 
můžete využít při hodinách tělesné 
výchovy, v družině nebo při hraní dětí v 
areálu vaší školy nebo školky.

 Tento set zůstává v majetku vašeho 
   zařízení a v případě nějaké trvalejší 
     spolupráce je možné set jednou za   
       rok obnovit.

V případě další spolupráce bychom vás   
   pozvali na turnaj či akci ve spolupráci s  
     klubem ve vašem okolí, kde by si děti 
      mohly prověřit své naučené dovednosti.


